ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 15/2016

PORTARIA N° 15/2016

Concede férias a funcionário.

A PRESIDENTA DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA,

no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Conceder férias ao funcionário JOADI MEDEIROS DE

ALMEIDA, referente ao exercício de 2016, a partir de 1° a 30 de setembro de

2016.

Dê-se ciência ecumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em

31 de agosto de 2016.

~

CIENT

Joa ~ i e~ eiro . de Almeida

Sara Mac Line da Silva

Presidenta

DIARIO OFICIAL
fJ()S Mt1N1CÌPlC7S ~4 FSTAiUá1 4U F>ff() rRQNnF £tf> NOF1Tf~

Rio Grande do Norte, 12 de Setembro de 2016 Ano 2016 ~ No 1746

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDENCIA
PORTARIA N° 15/2016

Concede férias a funcionário.

A PRESIDENTA DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, no
`- uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Conceder férias ao funcionário JOADI MEDEIROS DE
-ALMEIDA, referente ao exercício de 2016, a partir de 1° a 30 de
setembro de 2016.

Dé-se ciéncia e cumpra-se.

Gabinete da Presidéncia da Cãmara Municipal de Cruzéta-RN,
em 31 de agosto de 2016.

Sara Mac Line da Silva

Presidenta

CIENTE:

Joadi Medeiros de Almeida

Publicado dor:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 48FF4123

Matéria publicada no DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 12 de

Setembro de 2016. Edição 1746.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no Bile:

http:/Iwww. f e mu m.org. br/d ia riom u n ici pal